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 Berita Acara Pengajaran  

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

 
Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 
Pengajaran 

 
Kehadiran 

01 EL3-J1 25 September 
2024 

Pengantar Keamanan, data dan 
Informasi 

1 perkenalan kontrak 
perkuliahan 
2 pengenalan tentang 
dasar-dasar keamanan 
data dan informasi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 
Masuk: 
15:51:09 

     Keluar: 
     17:28:34 

02 EL3-J1 2 Oktober 2024 Pengamanan Data 1. pengamanan data 
steganography dan 
kriptography tugas 
2 membuat steganography 
dengan chipertext 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 
Masuk: 
15:31:17 

     Keluar: 
     17:27:23 

03 EL3-J1 9 Oktober 2024 Keamanan Cyber 1 mempelajari dasar-dasar 
perilaku online yang aman 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 
Masuk: 
15:31:36 
Keluar: 
17:27:34 

    2 mempelajari tentang 
    berbagai jenis serangan 
    serta cara organisasi 
    melindungi diri dari 

    serangan tersebut 

04 EL3-J1 16 Oktober 2024 Serangan Cyber 1 mempelajari dasar-dasar 
perilaku online yang aman 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 
Masuk: 
15:35:08 
Keluar: 
17:26:34 

    2 mempelajari tentang 
    berbagai jenis serangan 
    serta cara organisasi 
    melindungi diri dari 

    serangan tersebut 

05 EL3-J1 23  Oktober 2024 Melindungi Data dan Privasi 1 melindungi data dan 
privasi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 
Masuk: 
17:33:02 
Keluar: 
17:32:45 

    2 tugas mandiri dengan 
    menyelesaikan soal essay 
    melakukan analisis 
    terhadap diri pribadi 
    tentang melindungi data 

    dan privasi 

06 EL3-J1 30 Oktober 2024 Melindungi Organisasi review pertemuan 5 
melindungi organisasi 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

     15:50-17:30 
     Masuk: 
     15:31:22 
     Keluar: 
     17:29:29 

07 EL3-J1 6 November 2024 Review Pertemuan 1 sd 6 1 quiz pra uts 
2 penegasan tugas untuk 
menyelesaikan kursus di 
netacademi tentang 
cybersecurity 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 
Masuk: 
15:56:09 

     Keluar: 
     17:26:46 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

08 EL3-J1 13 November 
2024 

(UTS) (UTS) Tepat Waktu 

     Jadwal: 
     15:50-17:30 
     Masuk: 
     15:31:09 
     Keluar: 
     17:35:40 

09 EL3-J1 20 November 
2024 

Hukum dan Etika 1 keamanan cyber pribadi 
dan perusahaan 
2 tugas pertemuan 9 dan 
tugas kursus cyber 
essential 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 
Masuk: 
15:54:28 

     Keluar: 
     17:26:38 

10 EL3-J1 4 Desember 2024 Malware 1 pengenalan tentang 
ativirus dan malware 
2 tugas quiz pertemuan 10 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 

     Masuk: 
     07:34:12 
     Keluar: 
     09:02:01 

11 EL3-J1 11 Desember 
2024 

Keamanan pada Telepon Seluler keamanan pad telepon 
selluler 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

     15:50-17:30 
     Masuk: 
     15:52:44 
     Keluar: 
     17:31:30 

12 EL3-J1 18 Desember 
2024 

Keamanan pada Jaringan Nirkabel keamanan jaringan 
nirkabel tugas quiz 
pertemuan 12 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 

     Masuk: 
     15:50:36 
     Keluar: 
     17:28:29 

13 EL3-J1 20 Desember 
2024 

Keamanan Mail Server keamanan data pada 
email 

Tepat Waktu 
Jadwal: 

     15:50-17:30 
     Masuk: 
     15:50:53 
     Keluar: 
     17:28:59 

14 EL3-J1 8 Januari 2025 Eksploitasi Keamanan eksploitasi keamanan data Tepat Waktu 
     Jadwal: 
     15:50-17:30 
     Masuk: 
     15:51:53 
     Keluar: 
     17:27:59 

15 EL3-J1 15 Januari 2025 Review Pertemuan 9 sd 14 menyelesaikan tugas 
kursus di netacademy 
cyber threat management 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
15:50-17:30 

     Masuk: 
     15:52:53 
     Keluar: 
     17:29:59 

16 EL3-J1 22 Januari 2025 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 
     Jadwal: 
     15:50-17:30 
     Masuk: 
     15:51:53 
     Keluar: 
     17:29:59 



 
 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11211024 CAROKO 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

2 11211107 SITI DANIAH FAUZIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 11211250 MUHAMAD IRFAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

4 11211302 RADJA ZIKRI ADAMULLAH 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

5 11211474 FEBY PUTRI HERDIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11211478 ARDA SETYO PUTRI 
AUGTALITA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

7 11211488 ARDIAN BAHRI PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

8 11211518 NANIN JULYDAR ELDIDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

9 11211550 RAIHAN SABARUDIN 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

10 11211573 AZIZAH AZZAHRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

11 11211574 ZAVIRA ALDAYANI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

12 11211688 RAHMA ATILA 
SUKMAWATI 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 11211729 ALDHAN WICAKSONO 
PUTRA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

14 11211767 VENALISTY TEWONGKU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

15 11211771 NATASYA ANJANI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 

16 11211814 INDRI WULANDARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 11212623 TSABITA MUMTAZ 
SETIAWAN 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 11212761 RIVAN SEPTYAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 11 

Presensi Mahasiswa 11.7A.10 - 11703 



Daftar Nilai Kelas 11.7A.10 - 11703 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS  

Nilai 

UAS  

Nilai 

Absen  

Nilai 

Tugas  
Grade 

1 11211024 CAROKO 64 70 86 0 C 

2 11211107 SITI DANIAH FAUZIAH 74 90 100 100 A 

3 11211250 MUHAMAD IRFAN 68 80 93 100 A 

4 11211302 RADJA ZIKRI ADAMULLAH 0 0 14 0 E 

5 11211474 FEBY PUTRI HERDIANA 62 88 100 93 A 

6 11211478 ARDA SETYO PUTRI AUGTALITA 68 88 93 93 A 

7 11211488 ARDIAN BAHRI PUTRA 80 84 93 87 A 

8 11211518 NANIN JULYDAR ELDIDA 52 86 93 78 B 

9 11211550 RAIHAN SABARUDIN 68 88 93 78 A 

10 11211573 AZIZAH AZZAHRAH 66 86 93 93 A 

11 11211574 ZAVIRA ALDAYANI PUTRI 78 82 86 93 A 

12 11211688 RAHMA ATILA SUKMAWATI 60 88 100 87 A 

13 11211729 ALDHAN WICAKSONO PUTRA 78 84 93 87 A 

14 11211767 VENALISTY TEWONGKU 78 80 93 80 A 

15 11211771 NATASYA ANJANI 38 66 79 87 B 

16 11211814 INDRI WULANDARI 0 0 0 0 E 

17 11212623 TSABITA MUMTAZ SETIAWAN 64 94 100 100 A 

18 11212761 RIVAN SEPTYAN 34 90 71 87 B 

 

 
 

 


